
S004P01LXQAE

MĚSTOi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

KORELIS, spol.s r.o.

Dobrovolského 800/4

695 01 Hodonín

pan Zbyněk Šindar
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2023/0471/150

DATUM: 15.05.2023

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY?

„ ZŠ Oěovská Výměna osvětlení
“

Jedná se o výměnu zastaralých svítidel ( demontáž) na LED Panel 30x120 vč. Rámu/lanové

soustavy o celkovém počtu 22 ks v různých místnostech včetně dalšího materiálu viz položkový

rozpočet (příloha). Objednáno dle Rámcové smlouvy SD/2020/0067/160.

Cena celkem bez DPH: 62.180,- Kč

13.05 8,-Kč

75.238,-Kč s DPH

Termín zahájení: 05/2023

Termín dokončení: 06/2023

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

48 měsícůZáruční doba díla:

Doba spi, daň, dokl,: 30 dní

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ- CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.“

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za objednatele:

Lenka

vdová
nka Pravdová

věřená vedoucí odboru IaÚ

Za zhotovitele:

Digitálně podepsal

Lenka Pravdová

Datum: 2023.05.1 5

16:13:37 +02'00'

K.B Hodonín: č ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DlC: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu ,

1/2



KdRELIS Genová nabídka

SVĚTLA - DESIGN PROJEKT*

110SB63

DATUM tlhMW

HA2SV2AKA2KV VfttAnt

ZS'

datum dodání puarnmpwmmY datumsplatnosti
2Pmm DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKYODBĚRATEL ZAKÁZKA

ZiLdia při ofejesferáro
Po1005 po

Pop« JedRofcová cemÉAnoistwí

LED Panri attrOPič. ttirourtanto* sestavy12Ueefcn* 23

LžuLmmúD40Učebna 23

CYKY 2(1,31QQUčebna 23

123

Eemercáf pfaada aai&S

rektnsastalačnf prače

LHEPanaL
_

&ožyy naarál

Ottrci-ož ptwodafep-awfefem

123

123
i vŽL nArratftantowé aatav336

136

136

1Sfe

IEP P arei 30*00 wť.ftafrmflat

D>gg|wigigil
Demantiž pfetodaaieaaiéřatnt

239

139

1Mastnost 39

ScKtsoftsaiagnf ptáčeMastnost 3 9 1

■ED Pareí 3Q(13D*£. Bafrm/lanimwé «38a»y
Mastnost 5 3

Erofcrař gsažartiil1Místnost 5

CEfnt .p&sdr awčtscm1Mastnost 5

aekteDfragataZni prače5 1

i£D Pare-ž 30*120 v£. Bárouflarftavé sestrey17 3

(MtnbwaĚrnm117

niMitižpů»od ag4k£M«117

Btktrofiataúřrá práce17 1
Kč

Kč

Kč

Ke

Ke

Kč

uW&Mffl
■fmaučrr

mJ«3YÁ HJÍYA i* ĎŤK *

€2180,00 Kg

21.00%WH

CELKEM S DPH 75 233 Kč

záloha' * m

2/2


